赵礼敏 董事长、总经理 1,430.15 2.69

王益平 董事 592.87 1.11

徐利达 董事、财务负责人、财务总监 390.39 0.73

王阜西 董事会秘书、总经理助理 239.07 0.45

陈赛民 总经理助理、总工程师 257.37 0.48

王国强 总经理助理、营销总监 51.16 0.10

19

陈伟强 技术总监 328.99 0.62

金华曙 生产总监 40.93 0.08

金志号 总设计师 298.30 0.56

徐征宇 副总工程师 177.68 0.33

任海华 副总经济师 40.93 0.08

本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员间接持有本公司股权情况如下：

截至报告期末，巨星控股和巨星科技分别持有公司控股股东杭叉控股

78.98%、20%的股份；巨星控股持有巨星科技 47,896.04 万股（占比 44.54%）的

股份。

A、截至报告期末，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近

亲属在巨星控股的具体出资情况如下：

姓名 本公司职务 亲属关系 出资额（万元） 出资比例（%）

仇建平 董事 本人 8,560.00 85.60

B、截至报告期末，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近

亲属在巨星科技的具体出资情况如下：

姓名 本公司职务 亲属关系 出资额（万元） 出资比例（%）

仇建平 董事 本人 6,088.43 5.66

王玲玲 - 仇建平之配偶 1,715.10 1.60

除上述情形外，本公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲

属不存在其他间接持有本公司股份的情况。

除上述情形外，截至本上市公告书刊登之日，本公司董事、监事、高级管理

人员不存在其他持有本公司股份的情况。

三、控股股东及实际控制人情况

截至本上市公告书刊登之日，仇建平先生通过巨星控股及巨星科技合计控制

杭叉控股 98.98%的股权，进而控制发行人 52%的表决权，为公司的实际控制人

仇建平：董事，1962 年出生，身份证号为 33010219620128XXXX，住所杭

州市上城区万安城市花园。

20

最近三年，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

股东姓名

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例
锁定期限制(自

上市之日起）

一、有限售条件 A 股流通股

浙江杭叉控股股份有

限公司
276,746,400 52.00% 276,746,400 44.72% 36 个月

杭州市实业投资集团

有限公司
133,043,700 25.00% 12,437.7700 20.10% 36 个月

赵礼敏 14,301,509 2.69% 14,301,509 2.31% 36 个月

戴东辉 13,138,709 2.47% 13,138,709 2.12% 12 个月

王益平 5,928,730 1.11% 5,928,730 0.96% 36 个月

封为 5,287,794 0.99% 5,287,794 0.85% 12 个月

章亚英 4,205,615 0.79% 4,205,615 0.68% 12 个月

陈应坚 3,990,730 0.75% 3,990,730 0.64% 12 个月

徐利达 3,903,907 0.73% 3,903,907 0.63% 36 个月

张金香 3,876,000 0.73% 3,876,000 0.63% 12 个月

王秀芳 3,876,000 0.73% 3,876,000 0.63% 12 个月

陈伟强 3,289,949 0.62% 3,289,949 0.53% 36 个月

沈燕 3,100,800 0.58% 3,100,800 0.50% 12 个月

金志号 2,982,970 0.56% 2,982,970 0.48% 36 个月

张平平 2,982,970 0.56% 2,982,970 0.48% 12 个月

陈赛民 2,573,664 0.48% 2,573,664 0.42% 36 个月

蒋汉平 2,573,664 0.48% 2,573,664 0.42% 12 个月

王阜西 2,390,710 0.45% 2,390,710 0.39% 36 个月

陈长林 1,938,000 0.36% 1,938,000 0.31% 12 个月

朱肖云 1,938,000 0.36% 1,938,000 0.31% 12 个月

金月林 1,841,875 0.35% 1,841,875 0.30% 12 个月

徐征宇 1,776,758 0.33% 1,776,758 0.29% 36 个月

王华 1,582,958 0.30% 1,582,958 0.26% 12 个月

陈朝阳 1,534,896 0.29% 1,534,896 0.25% 12 个月

应真为 1,534,896 0.29% 1,534,896 0.25% 12 个月

沈剑华 1,367,453 0.26% 1,367,453 0.22% 12 个月

朱帆 1,356,600 0.25% 1,356,600 0.22% 12 个月

邢武翔 1,321,561 0.25% 1,321,561 0.21% 12 个月

阮国庆 1,227,917 0.23% 1,227,917 0.20% 12 个月

陈  敏 1,023,264 0.19% 1,023,264 0.17% 12 个月

21

张忠泽 1,023,264 0.19% 1,023,264 0.17% 12 个月

胡真英 1,023,264 0.19% 1,023,264 0.17% 12 个月

周思远 969,000 0.18% 969,000 0.16% 12 个月

孙金岗 818,611 0.15% 818,611 0.13% 12 个月

邵水龙 818,611 0.15% 818,611 0.13% 12 个月

倪爱全 818,611 0.15% 818,611 0.13% 12 个月

刘林曦 581,400 0.11% 581,400 0.09% 12 个月

王国强 511,632 0.10% 511,632 0.08% 36 个月

张振美 511,632 0.10% 511,632 0.08% 12 个月

俞惠民 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

潜增强 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

龚志才 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

邵建荣 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

周素华 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

叶秀妮 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

徐良红 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

陈薇薇 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

王志高 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

许春祥 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

何玲娣 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

单根生 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

方向荣 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

傅小虹 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

金华曙 409,306 0.08% 409,306 0.07% 36 个月

韩建平 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

黄  海 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

倪卫星 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

任海华 409,306 0.08% 409,306 0.07% 36 个月

谭键荣 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

孙建军 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

贺  玲 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

邱国先 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

李思伟 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

屠高辉 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

周鼎崐 409,306 0.08% 409,306 0.07% 12 个月

孙福安 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

丁如定 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

钱俊 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

曹宁 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

陈云龙 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

王建新 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

贺春平 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

22

吴建新 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

吴国清 358,142 0.07% 358,142 0.06% 12 个月

王海清 327,444 0.06% 327,444 0.05% 12 个月

徐鸿翔 327,444 0.06% 327,444 0.05% 12 个月

谭雅仙 245,583 0.05% 245,583 0.04% 12 个月

俞  诚 245,583 0.05% 245,583 0.04% 12 个月

傅  征 245,583 0.05% 245,583 0.04% 12 个月

孔欣良 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

宋文斌 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

张永根 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

李元松 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

徐  翔 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

汪  瑛 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

卢百兴 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

李松泰 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

黄海燕 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

王红永 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

刘建英 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

黄益平 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

韩  林 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

王建超 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

黄晓平 204,653 0.04% 204,653 0.03% 12 个月

陈布宁 153,490 0.03% 153,490 0.02% 12 个月

全国社会保障基金理

事会(SS)
－ － 866.6000 1.40% 36 个月

合计 532,194,180 100.00% 532,194,180 86.00% -

二、本次发行无限售条件 A 股流通股

社会公众股东 - - 86,660,000 14.00% -

总合计 532,194,180 100.00% 618,854,180 100.00% -

（二）本次上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 77,892 户，公司持股数量前十名的股东

情况如下：

序号 股东姓名 股份数量（股） 持股比例

1 浙江杭叉控股股份有限公司 276,746,400 52.00%

2
杭州市实业投资集团有限公

司
133,043,700 25.00%

3 赵礼敏 14,301,509 2.69%

4 戴东辉 13,138,709 2.47%

5 王益平 5,928,730 1.11%

23

6 封为 5,287,794 0.99%

7 章亚英 4,205,615 0.79%

8 陈应坚 3,990,730 0.75%

9 徐利达 3,903,907 0.73%

10 张金香 3,876,000 0.73%

10 王秀芳 3,876,000 0.73%

24

第四节  股票发行情况

一、发行数量：8,666 万股

二、发行价格：12.67 元/股

三、发行市盈率：22.97 倍

四、每股面值：1 元

五、发行方式

本次发行采用网下向投资者询价配售和网上向持有上海市场非限售 A 股股

份市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。其中网下向投资者配售

866.60万股，占本次发行总量的10%；网上向社会公众投资者发行7,799.40万股，

占本次发行总量 90%。本次发行网下投资者弃购 26,705 股，网上投资者弃购

173,330 股，合计 200,035 股，由主承销商包销。

六、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

（一）本次新股募集资金总额为 109,798.22 万元。

（二）天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 12 月 21 日对本次发

行的资金到位情况进行了审验，并出具了“天健验[2016]518 号”《验资报告》。

七、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

（一）本次发行费用总额为 6,338.79 万元，发行费用主要包括：

序号 项目 公司公开发行新股发行费用金额(万元）

1 保荐及承销费用： 4,480.00

2 审计及验资费用： 870.00

3 律师费用： 255.00

4 材料制作费：  140.00